
Chtěli byste tvořit vlastní hudbu? Nyní snadno můžete – připravili jsme pro vás výběr spolehlivých a 
jednoduše ovladatelných hudebních programů. Nerozumíte hudební teorii? To přece vůbec nevadí! 
Výběr programů jsme provedli pečlivě a práci s nimi zvládne i začátečník, ale přínosné jsou i pokročilým
uživatelům. Vytváření hudby vám půjde téměř samo a ještě přitom zažijete spoustu zábavy! 

Na CD-ROMu Tvorba hudby na PC naleznete sekvencéry, trackery, mixovací programy, zvukové 
generátory, samostatné elektronické hudební nástroje a k tomu ještě desítky originálních zvukových 
efektů. Pro začátečníky bude asi nejzajímavější sekce výukových programů a aplikací umožňujících 
notový zápis. 

Vytvořte hudební skladbu ve stylu, který máte rádi! Pomocí sekvencérů a trackerů vytvoříte tělo 
skladby. Kliknutím myši jednoduše graficky znázorníte, kde a kdy bude vybraný hudební nástroj hrát. 
Zvuky jednotlivých hudebních nástrojů za vás sestaví programy z okruhu zvukových generátorů. Pro ty z 
vás, kteří byste rádi nástroje či zpěv nahráli přes mikrofon naživo, jsme připravili množství ověřených 
nahrávacích programů. Vytvořené stopy obsahující všechny nástroje smícháte dohromady pomocí 
některého z mixovacích programů. Tak, a skladba je již téměř hotová. Zbývá ji ještě okořenit zvukovými 
efekty – pořádně našlápnout bicí, přiostřit elektrickou kytaru, zdůraznit zpěv a vokály a vytvořit 
prostorovost skladby. A teď už je nová hudební pecka na světě!  

Na toto cédé jsme samozřejmě umístili mnoho dalších užitečných programů určených pro zpracování 
hudby a zvuku na počítači. Vyberte si z množství nejrůznějších přehrávačů ten, který nejvíce vyhovuje 
vašim požadavkům; převádějte všechny zvukové formáty jedním kliknutím pomocí těch nejzdatnějších
konvertorů. Vyzkoušejte skupinu utilit, kterými nastavíte svůj počítač tak, aby fungoval se zvukovou 
kartou optimálně a vytvářel co nejkvalitnější zvuk!  

Rozšiřte svůj osobní počítač o hudební dimenzi a tvořte hudební skladby tak, jak to dělají 
profesionálové! Zjistíte, že s programy na tomto cédé je to snadné a zábavné. Pobavte se při tvorbě 
hudby a dejte poslechnout svým známým, co všechno dokážete. Ti určitě budou koukat!

CD-ROM Tvorba hudby na PC vychází v edici Freeware.cz – obsahuje pouze plné verze – bez nutnosti
registrace, bez časového omezení.

Požadavky na PC: procesor nejméně 586, 32 MB RAM, Windows 95/98/NT/Me/2000/XP, CD-ROM 
mechanika, myš. Doporučena je zvuková karta.


